

Kolejna wampiriada przed nami

Data publikacji: 22.10.2013 7:05

Co wspólnego ma dobra zabawa przy mocnych muzycznych brzmieniach "punka" i "hardcora" z altruistyczną pomocą bliźniemu w formie honorowego krwiodawstwa? Dla studentów cieszyńskiego UŚ dużo - już po raz czwarty organizują wampiriadę, czyli akcję krwiodawstwa, której zwieńczeniem będzie koncert rockowy w studenckim klubie Panopticum.

Tym razem zmieniła się nieco formuła zabawy przy mocnych rytmach. O ile poprzednie trzy edycje Pojedynku Rocka były formą konkursu dla rockowych kapel, to tego roku będzie po prostu koncert, na który przyjadą takie zespoły jak: Imaginarium - hard rock (Bielsko-Biała), oraz Walkower - pop punk (Cieszyn).

- Podczas wcześniejszych edycji naszą propozycją na wspólne spędzenie czasu był konkurs muzyczny, jednak tym razem, zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, planujemy same koncerty, a do konkursu wrócimy w przyszłym roku – mówi Mariusz Chromik, organizator przedsięwzięcia.

Wampiriada to największa w Polsce kampania honorowego krwiodawstwa organizowana w środowisku akademickim, której celem jest propagowanie zdrowego trybu życia oraz uświadomienie społeczeństwa o potrzebie zbiorokrwioznictwa. W Cieszynie akcja została zapoczątkowana dopiero w ubiegłym roku, przez Koło Naukowe Edukacji Międzykulturowej, ale dzięki sporemu zaangażowaniu studentów rozwija się bardzo szybko.

- W ubiegłym roku odnotowaliśmy rekord frekwencyjny osób chcących oddać krew. Mamy nadzieję, że i tym razem akcja odniesie sukces, a co za tym idzie, będziemy mogli pomóc większej liczbie osób. Dlatego bardzo serdecznie zapraszamy, wszystkich chętnych, do przyścia 29 października na campus uczelni i wsparcie tego szczytnego celu. Krew będzie można oddać w godzinach od 9 do 15, w sali konferencyjnej WEiNoE. Tradycyjnie na każdą osobę oddającą krew będzie czekać upominek od naszych sponsorów – mówi Mariusz Chromik.

Koncerty zaczną się o 20.00, bilety w cenie 2 zł dla studentów, 5 zł dla osób nie związanych z uczelnią, a dla wszystkich oddających krew podczas Wampiriady za darmo.

(indi)